
26/07/2023, 15:50 Extrato de publicação 009/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DPvSg4leB5AG6Vvw2VCzYqHPWXumSI_G_DthEG3eAfZ79vvrwvW7vVLHg9pd1T_GhIX9Vm3g4yQky2z_Qx44lFe8ykxgD8v9vF3zZQ6N… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010630

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 27/06/2023 09:53
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/07/2023 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/08/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 16/08/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 338.215,9100

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos e Materiais permanentes para Atenção Especializada em Saúde - Clínica de Especialidades, a fim de
atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA – GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DixmVjUuV3UWwZDp88s0pZmgbZFdjxFU36O2_Ga1LWKd5zxo_wIDZZo2m6Vouozjsy0aQtKGZBedxG%2FKy_kC6nmMqjupO3dUs_zCaVV5hAFw%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 26/07/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DixmVjUuV3UWwZDp88s0pZmgbZFdjxFU36O2_Ga1LWKd5zxo_wIDZZo2m6Vouozjsy0aQtKGZBedxG%2FKy_kC6nmMqjupO3dUs_zCaVV5hAFw%3D

